ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:          /UBND-CNTT

V/v khẩn trương bổ sung, nâng cấp,

tích hợp phần mềm lưu trữ tài liệu điện

tử vào hệ thống phần mềm quản lý văn

bản và hồ sơ công việc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

                         Kính gửi:

      - Sở Thông tin và Truyền thông;

      - Sở Nội vụ.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1202/SNV-CCVTLT ngày 15/6/2020

của Sở Nội vụ về việc hợp tác triển khai Đề án lưu trữ tài liệu điện tử của các cơ

quan quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh (có bản sao Công văn gửi kèm).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các

đơn vị liên quan trên cơ sở hướng dẫn về lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ điện tử trên

Hệ thống phần mềm Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc trong các cơ quan nhà

nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa được Sở Nội vụ han hành tại Công văn số

326/HD-SNV ngày 29/5/2020; khẩn trương bổ sung, nâng cấp, tích hợp phần

mềm lưu trữ tài liệu điện tử vào hệ thống phần mềm Quản lý văn bản và Hồ sơ

công việc hiện đang sử dụng; tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm cho các

cán bộ, công chức làm công tác lưu trữ tại các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện và những vấn đề

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T07:31:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:15:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:15:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:42:53+0700